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372,304,244 3,326,961 375,631,205 356,942,324 328,704,485 18,688,881

110,966,200 -1 110,966,199 106,622,953 97,985,841 4,343,246

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 17,375,700 -1,582,402 15,793,298 15,793,298 15,792,570 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 13,621,941 -9,178,092 4,443,849 1,091,953 1,091,953 3,351,896

Remuneraciones Adicionales y Especiales 47,382,881 15,249,222 62,632,103 62,629,292 62,571,039 2,811

Seguridad Social 12,391,740 -296,369 12,095,371 11,326,927 10,396,018 768,444

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 19,521,276 -3,725,304 15,795,972 15,781,483 8,134,261 14,489

Previsiones 450,000 -450,000 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 222,662 -17,056 205,606 0 0 205,606

43,500,033 1,657,000 45,157,033 41,159,682 27,618,446 3,997,351

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 40,524,316 1,482,430 42,006,746 39,248,392 25,923,776 2,758,354

Alimentos y Utensilios 1,430,914 -69,439 1,361,475 649,642 649,642 711,833

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 196,390 -73,409 122,981 48,393 48,257 74,588

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 192,194 -180,815 11,379 9,128 9,128 2,251

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 339,200 146,500 485,700 352,623 202,623 133,077

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 341,633 112,933 454,566 393,885 390,544 60,681

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 475,386 238,800 714,186 457,619 394,476 256,567

19,100,035 1,670,000 20,770,035 15,507,988 13,931,587 5,262,047

Servicios Básicos 2,373,793 -2,951 2,370,842 1,875,761 1,822,692 495,081

Servicios de Arrendamiento 3,392,527 654,123 4,046,650 3,961,601 3,961,601 85,049

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 2,044,749 -53,568 1,991,181 1,660,695 1,428,695 330,486

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 1,417,010 -966,367 450,643 388,577 388,397 62,066

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 978,185 2,356,402 3,334,587 2,946,327 1,687,248 388,260

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 142,250 -10,000 132,250 65,656 39,903 66,594

Servicios de Traslado y Viáticos 5,311,535 -284,584 5,026,951 1,805,523 1,805,523 3,221,428

Servicios Oficiales 40,000 -1,842 38,158 1,450 1,450 36,708

Otros Servicios Generales 3,399,986 -21,213 3,378,773 2,802,398 2,796,078 576,375

180,600,012 -38 180,599,974 177,174,628 177,174,628 3,425,346

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 22,005 -22,005 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 180,578,007 21,967 180,599,974 177,174,628 177,174,628 3,425,346

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

18,137,964 0 18,137,964 16,477,073 11,993,983 1,660,891

Mobiliario y Equipo de Administración 11,094,428 -571,921 10,522,507 9,411,389 5,654,587 1,111,118

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 1,306,336 205,969 1,512,305 1,387,896 661,608 124,409

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 4,956,500 628,972 5,585,472 5,160,108 5,160,108 425,364

Activos Biológicos 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0

Activos Intangibles 780,700 -263,020 517,680 517,680 517,680 0
0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
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 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

 Inversión Pública 

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
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Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Servicios Generales

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública 

Gasto Etiquetado

 Servicios Personales 

Materiales y Suministros 
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0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

 Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

372,304,244 3,326,961 375,631,205 356,942,324 328,704,485 18,688,881 Total de Egresos

 Inversión Pública

 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública
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